PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 25.02.2026                                                                                                                № 34
О признании утратившими силу отдельных правовых актов Думы городского округа города Калуги
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и на основании статей 22, 36 Устава городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Думы городского округа города Калуги:

1.1. Решение Городской Думы города Калуги от 23.03.2022 № 70                         «Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

1.2. Решение Городской Думы города Калуги от 27.04.2022 № 93                          «Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

1.3. Решение Городской Думы города Калуги от 29.06.2022 № 167                        «Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

1.4. Решение Городской Думы города Калуги от 28.09.2022 № 223                        «Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

1.5. Решение Городской Думы города Калуги от 28.12.2022 № 307                           «Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

1.6. Решение Городской Думы города Калуги от 25.01.2023 № 15                               «Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

городского округа города Калуги                                                                Ю.Е. Моисеев